

**Årsredovisning**  
för  
**Jimmie Lundvall AB**  
559334-2156

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jimmie Lundvall, Styrelseledamot  
2025-10-30

Styrelsen för Jimmie Lundvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom byggsektorn samt veteranbils restaurering.

Företaget har sitt säte i Östersund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 467	1 089	935	653
Resultat efter finansiella poster	72	54	-105	120
Soliditet (%)	39,8	59,1	30,5	80,7

Omsättningen har ökat då bolaget har tagit flera uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-3 217	54 469	<b>76 252</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 469	-54 469	<b>0</b>
Årets resultat			61 324	<b>61 324</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>51 252</b>	<b>61 324</b>	<b>137 576</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 253
årets vinst	61 324
	<b>112 577</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	112 577
	<b>112 577</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 467 141	1 089 409
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 467 141</b>	<b>1 089 409</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-199 877	-226 080
Handelsvaror		-469 050	-31 848
Övriga externa kostnader		-162 432	-117 566
Personalkostnader	1	-539 627	-659 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 532	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 388 518</b>	<b>-1 034 662</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>78 623</b>	<b>54 747</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		198	179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 650	-457
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 452</b>	<b>-278</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>72 171</b>	<b>54 469</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>72 171</b>	<b>54 469</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 847	0
<b>Årets resultat</b>		<b>61 324</b>	<b>54 469</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

157 468

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**157 468**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**157 468**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

13 760

62 619

Övriga fordringar

7 643

17 886

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 738

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**33 141**

**80 505**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

155 130

48 577

**Summa kassa och bank**

**155 130**

**48 577**

**Summa omsättningstillgångar**

**188 271**

**129 082**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**345 739**

**129 082**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

51 253

-3 217

Årets resultat

61 324

54 469

**Summa fritt eget kapital**

**112 577**

**51 252**

**Summa eget kapital**

**137 577**

**76 252**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

160 518

0

**Summa långfristiga skulder**

**160 518**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 083

9 686

Övriga skulder

38 562

43 143

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

1

**Summa kortfristiga skulder**

**47 644**

**52 830**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**345 739**

**129 082**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	175 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>175 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-17 532	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 532</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>157 468</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-30

Östersund

*Jimmie Lundvall*  
Jimmie Lundvall

2025-10-30